®-vita THORACIC 3G
1
®-vita THORACIC 3G
Стент-графт система
SOLUTIONS FOR VASCULAR DISEASE
- широкий модельный ряд
- гидрофильное покрытие
- технология катетера  “Жемчужный толкатель”

проксимальный
(мм)
Ø
дистальный
(мм)
покрытая
длина
(мм)
система
доставки
(F*)
прямой вариант
70SO2424S13-00 24 24 130 20
70SO2626S13-00 26 26 130 20
70SO2828S13-00 28 28 130 20
70SO3030S13-00 30 30 130 22
70SO3333S13-00 33 33 130 22
70SO3636S13-00 36 36 130 22
70SO4040S13-00 40 40 130 24
70SO2424S17-00 24 24 170 20
70SO2626S17-00 26 26 170 20
70SO2828S17-00 28 28 170 20
70SO3030S17-00 30 30 170 22
70SO3333S17-00 33 33 170 22
70SO3636S17-00 36 36 170 22
70SO4040S17-00 40 40 170 24
70SO4444S17-00 44 44 170 24
70SO3030S23-00 30 30 230 22
70SO3333S23-00 33 33 230 22
70SO3636S23-00 36 36 230 22
70SO4040S23-00 40 40 230 24
конический вариант
70SO4036S13-00 40 36 130 24
70SO4440S13-00 44 40 130 24
70SO2824S17-00 28 24 170 20
70SO3024S17-00** 30 24 170 22
70SO3326S17-00 33 26 170 22
70SO3628S17-00 36 28 170 22
70SO3633S17-00 36 33 170 22
70SO3830S17-00** 38 30 170 24
70SO3833S17-00 38 33 170 24
70SO4033S17-00** 40 33 170 24
70SO4036S17-00 40 36 170 24
70SO4436S17-00** 44 36 170 24
70SO4438S17-00 44 38 170 24
70SO4440S17-00 44 40 170 24
70SO3633S23-00 36 33 230 22
70SO4036S23-00 40 36 230 24
70SO4440S23-00 44 40 230 24
02 Двойной стент - прямообрезанный
Код Ø
проксимальный
мм)
Ø
дистальный
(мм)
покрытая
длина
(мм)
система
доставки
(F*)
прямой вариант
70ST2424S15-00 24 24 150 20
70ST2626S15-00 26 26 150 20
70ST2828S15-00 28 28 150 20
70ST3030S15-00 30 30 150 22
70ST3333S15-00 33 33 150 22
70ST3636S15-00 36 36 150 22
70ST4040S15-00 40 40 150 24
конический вариант
70ST3330S15-00 33 30 150 22
70ST3633S15-00 36 33 150 22
70ST4036S15-00 40 36 150 24
70ST4440S15-00 44 40 150 24
03 Двойной стент - открытые пружины
Код Ø
проксимальный
(мм)
Ø
дистальный
(мм)
покрытая
длина
(мм)
система
доставки
(F*)
прямой вариант
70ST2424F15-00 24 24 150 20
70ST2626F15-00 26 26 150 20
70ST2828F15-00 28 28 150 20
70ST3030F15-00 30 30 150 22
70ST3333F15-00 33 33 150 22
70ST3636F15-00 36 36 150 22
70ST4040F15-00 40 40 150 24
конический вариант
70ST3330F15-00 33 30 150 22
70ST3633F15-00 36 33 150 22
70ST4036F15-00 40 36 150 24
70ST4440F15-00 44 40 150 24
* 3F=1мм
** доступны по запросуОО
О "М
АЛ